

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านโนนแดง ตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบ อบต.ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 16 พฤษภาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|---|---|-----------------|----------|----------------|--|
| 1 | ประเภทงานทาง | 350,968.36 | 1.3624 | 478,159.29 | Factor F |
| 2 | ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ จำนวน 2 ป้าย | 5,000.00 | - | 5,000.00 | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | 483,159.29 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | 483,159.29 | |
| (สี่แสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบลบาทยี่สิบลบาทสตางค์) | | | | | |

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรณฤทธิ์ จันทร์นาม)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชรัฐ วิชัยรัมย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา เดิศถ้ำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายรณฤทธิ์ จันทร์นาม)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายพู่ สุขจิตต์)

ตำแหน่ง รองนายก อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน

นายก อบต.ชุมแสง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านโนนแดง ตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบ อบต.ชุมแสงกำหนด)

ประมาณราคา วันที่ 16 พฤษภาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F " | ราคาต่อหน่วย F " | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|--|---|-------|--------|--------------|------------|--------|------------------|------------|----------|
| | ก.งานทาง | | | | | | | | |
| 1 | งานดินคันทาง | | | | | | | | |
| | งานถางป่าขาดตอ / เกรดปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม | ตร.ม. | 800.00 | 1.76 | 1,408.00 | 1.3624 | 2.40 | 1,918.26 | |
| | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ | ตร.ม. | | | | | | | |
| 2 | งานดินตัด | | | | | | | | |
| | งานดินตัด | ลบ.ม | | | | | | | |
| 3 | งานดินถม | | | | | | | | |
| | งานดินถม (จากงานดินตัด) | ลบ.ม | | | | | | | |
| | งานดินถม(จากการขนส่ง) | ลบ.ม | | | | | | | |
| 4 | งานโครงสร้างทาง | | | | | | | | |
| | ไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม | 48.00 | 492.03 | 23,617.44 | 1.3624 | 670.34 | 32,176.40 | |
| | รองพื้นทาง หนา 0.20 ม. (ลูกรัง) | ลบ.ม | | | | | | | |
| 5 | งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล. | | | | | | | | |
| | -ทรายหยาบอัดแน่น หนา 0.05 ม. | ลบ.ม | 40.00 | 518.68 | 20,747.20 | 1.3624 | 706.65 | 28,265.99 | |
| | - ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 800.00 | 365.80 | 292,640.00 | 1.3624 | 498.37 | 398,692.74 | |
| 6 | งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง | เมตร | 280.00 | 14.99 | 4,197.20 | 1.3624 | 20.42 | 5,718.27 | |
| 7 | งานประกอบแบบสองข้าง | เมตร | | | | | | | |
| 8 | งานเหล็กเสริม RB 15 | ท่อน | 8.00 | 420.34 | 3,362.72 | 1.3624 | 572.67 | 4,581.37 | |
| 9 | งานปูผิวจราจรคอนกรีต | ตร.ม. | | | | 1.3624 | | | |
| 10 | งานเหล็กเสริม DB 12 | ท่อน | 20.00 | 249.79 | 4,995.80 | 1.3624 | 340.31 | 6,806.28 | |
| | รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1) | | | | 350,968.36 | | | 478,159.29 | |
| | คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ | | | | | | | 478,159.29 | |
| (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วนสี่สตางค์) | | | | | | | | | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายรณดล จันทร์นวม)

รอง อบต.ชุมแสง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายชัยรัฐ วิชัยรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

นายบัญชา เลิศล้ำ

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแพ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,900 บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๖ (สายลวไธสง-ชุมแพ กม. ๑๓๓.๕๖๓-๑๓๓.๕๖๔)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พ.ค. ๖๖ เป็นเงิน 483,159.29 บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ถนนเสริมผลิตรถจักรยานยนต์ ๒๕๕ มม ๒๕.๕ จำนวน 1 เมตร

๖.๒ ถนนสายลวไธสง-ชุมแพ ๒๕๕ มม ๒๕.๕ จำนวน 1 เมตร

๖.๓ ถนนถนนสายลวไธสง ๒๕๕ มม ๒๕.๐๑

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมชาย คุ้มรัมย์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นาย ชัยวิทย์ วิชัยรัมย์ กรรมการ

๗.๓ นาย ปิยะ เลิศล้ำ กรรมการ

๗.๔

๗.๕